
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 
Odbor majetkový 

  
 

 
 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  |  IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534  
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Strana 1 z 2 

OBJEDNÁVKA č. 552/2024/OM-OB Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky! 
Datum vystavení: 18.03.2024 
 
Objednatel: Dodavatel: 

Statutární město Karviná SOLID SECURITY s.r.o.  
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ Smetanovo náměstí č. p. 979/2, Moravská Ostrava, 70200 Ostra 
  
IČO: 00297534 IČO: 27841863 
DIČ: CZ00297534   |  (Plátce DPH) DIČ: CZ27841863 
Číslo účtu: 4335262/0800 Číslo účtu: 107-6187530227/0100 
 
Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Telefon: +420 596 387 
E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxx@karvina.cz 
 

Předmět objednávky 

 Zajištění ostrahy v domě č. p. 1300 a 1303, ul. U Svobodáren, Karviná-Nové Město 
Fyzická ostraha: 1 pracovník ostrahy/ 8hodinová směna od 22:00 – 06:00 /7 dní v týdnu:  
Cena: 215 CZK/hod/pracovníka ostrahy  
V ceně:  
- 4 obchůzky objektu, evidence dle nastavených NFC chipů (cca 18 chipů – vchody + „zákoutí“)  
- doprovod sester ke klientům, vždy  
- aplikace MY SOLID a napojení na naše dohledové centrum  
- komunikace mezi ostrahou a sestry via rádio vysílačky  
- reporty 1 x měsíčně z pochůzek  
- instalace EZS a 12 magnetických senzorů na vstupní dveře s napojením na naše dohledové centrum a notifikace směrem k naší 
fyzické ostraze (po 22.00 hod bude vždy vědět které dveře a kdy byly otevřené, aniž by byl způsoben VOICE poplach, ale strážný bude 
informován na aplikaci ve smartphone) 
Období ostrahy:  
březen – 10 dní 
duben – 30 dní 
květen – 31 dní 
červen – 30 dní 
celkem - 101 dní (808 hodin) 
celkem - 101 dní x 215,- Kč = 173.720,- Kč (101 dní x 8 hodin = 808 hodin, 808 x 215,- Kč) bez DPH; celkem s DPH ve výši 20% = 
210.201,20 Kč. 

 
Rozpis položek 

Poř. Název MJ Počet Cena / MJ Cena celkem 

1 ostraha v domě U Svobodáren 1300-1303 hod  808,00            260,15        210 201,20 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): cena s DPH: 210 201,20 Kč 
 

Podmínky objednatele 

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

Objednatel ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. bude fakturováno 
v režimu přenesení daňové povinnosti. 

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru 
plátců a identifikovaných osob.  

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu 
epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.  

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude 
příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný 
doklad. 

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním objednávky zajistí objednatel. 
 

 



 

Strana 2 z 2 

Lhůta plnění: 22.03.2024 -30.06.2024 

Místo dodání: U Svobodáren 1300-1303, Karviná-Nové Město 

Předpokládaná cena s DPH: 210 201,20 Kč       

 
Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru   19.3.2024 
 

Akceptace objednávky  
Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz. 
 
Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis:  20.3.2024.………. 



Cenová nabídka na ostrahu bytového domu č. p. 1300 a 1303, ul. U 

Svobodáren, Karviná-Nové Město 

 

Dodavatel: 

SOLID SECURITY s.r.o. 

Smetanovo náměstí 979/2, 702 00 Ostrava 

IČ: 27841863 

Zastoupená: Martin Bechný - jednatel 

 

Fyzická ostraha: 1 pracovník ostrahy/ 8hodinová směna od 22:00 – 06:00 / 7 dní v týdnu: 

Cena: 215 CZK/hod/pracovníka ostrahy 

V ceně:  

- 4 obchůzky objektu, evidence dle nastavených NFC chipů (cca 18 chipů – vchody + „zákoutí“) 

- doprovod sester ke klientům, vždy  

- aplikace MY SOLID a napojení na naše dohledové centrum  

- komunikace mezi ostrahou a sestry via rádio vysílačky 

- reporty 1 x měsíčně z pochůzek  

- instalace EZS a 12 magnetických senzorů na vstupní dveře s napojením na naše dohledové 

centrum a notifikace směrem k naší fyzické ostraze (po 22.00 hod bude vždy vědět které dveře a kdy 

byly otevřené, aniž by byl způsoben VOICE poplach, ale strážný bude informován na aplikaci ve 

smartphone)¨ 



Fakturace, splatnost 21 dní 

Děkujeme Vám za příležitost poskytnout Vám naše služby a předložit Vám tuto cenovou nabídku. 

Věřím, že naše společnost má potenciál překonat Vaše očekávání a dodat Vám vysokou kvalitu služeb. 


	objed.
	CN_1300_1303_ostraha



